

# Universus Photo Imagings Limited

(Formerly Known as : JINDAL PHOTO IMAGING LIMITED)

CIN : L22222UP2011PLC103611

Corp. Off: Plot No. 12, Sector B1, Local Shopping Complex, Vasant Kunj, New Delhi-110 070

Tel.: 91-11-40322100 Fax : 91-11-40322129

Website : [www.universusphotoimagings.com](http://www.universusphotoimagings.com)

UPIL/DE-PT/SE/2022-23

Date: 15<sup>th</sup> November 2022

To,  
**The Manager Listing**  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

To,  
**The Manager Listing**  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

**Sub: Submission of newspaper cutting for publication of Financial Results for the Second Quarter and half year ended on September 30, 2022**

(Scrip Code: BSE: 542933 and NSE: UNIVPHOTO)

Dear Sir/Madam

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper cutting of Financial Results for the Second Quarter and half year ended on September 30, 2022 published in "Financial Express" and "Jansatta" on November 15, 2022.

This is for your information and records please.

Thanking you,  
Yours Sincerely,  
For **Universus Photo Imagings Limited**

*Suresh Kumar*

**Suresh Kumar**  
Company Secretary  
ACS: 41503  
Encl:A/a



## UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

CIN : L22222UP2011PLC103611

Regd. Office : 19<sup>th</sup> K.M., Hapui Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr (U.P.) - 203408  
Corporate Office : Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070Unaudited Financial Results for the Second Quarter and Half Year Ended 30<sup>th</sup> September 2022

Rs in lakhs except EPS

Rs in lakhs except EPS

Consolidated						Particulars	Standalone					
Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended		Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,616.00	Total Income from Operations	1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,616.00
324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00
(1,123.00)	2,986.00	4,125.00	1,863.00	8,907.00	59,683.00	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00
(1,327.00)	3,174.00	4,005.00	1,847.00	8,661.00	51,435.00	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	120.00	485.00	376.00	605.00	787.00	40,002.00
1,023.00	3,082.00	1,471.00	4,105.00	5,156.00	42,486.00	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) attributable to Equity Holders of the parent	120.00	485.00	376.00	605.00	791.00	40,003.00
1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
					106,176.00	Other Equity (excluding revaluation reserve)						55,070.00
(12.12)	28.99	36.59	16.87	79.12	469.87	Basic & Diluted Earnings/(Loss) Per Share	1.09	4.43	3.44	5.52	7.19	365.43

## Notes

- The Financial Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors at their respective meetings held on 14.11.2022 and Limited Review of these results has been carried out by the Statutory Auditors of the Company. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these results.
- These financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereunder.
- Other expenses includes foreign exchange fluctuation loss of Rs 558 lakhs and Rs 833 lakhs for the quarter ended 30.09.2022 and half year ended 30.09.2022 respectively on dividend receivable from foreign associate.
- Figures for the previous quarters/period have been regrouped/rearranged wherever required, to make them comparable.

By order of the Board  
For Universus Photo Imagings Limited  
Sd/-  
Shailendra Sinha  
(Whole Time Director)  
DIN:08649186

Place : New Delhi  
Date : 14.11.2022



## KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LTD.

(AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY CIN : L30007TG1991PLC013211)

Regd. Office: Plot No 38 (part) to 41, Hardware Park, TSIC Layout, Survey No.1/1, Kanchari Imlat, Raviryal Village, Maheswaram Mandal, Ranga Reddy Dist, Hyderabad - 501 510.

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER, 2022.

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED	PREVIOUS YEAR ENDED	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED	PREVIOUS YEAR ENDED
		30-9-2022	30-9-2021	30-9-2022	31-3-2022	30-9-2022	30-9-2021	30-9-2022	31-3-2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1.	Total Income from operations	40.56	280.23	131.37	535.89	42.11	310.79	141.49	665.15
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(403.68)	(268.21)	(702.00)	(1,179.83)	(453.82)	(289.61)	(785.26)	(1,243.46)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(403.68)	(268.21)	(702.00)	(1,622.41)	(453.82)	(289.61)	(785.26)	(1,686.04)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(412.49)	(277.02)	(714.03)	(1,657.52)	(462.63)	(298.42)	(797.29)	(1,721.16)
5.	Total Comprehensive income for the period [ Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) ]	(412.49)	(277.02)	(714.03)	(1,671.15)	(441.01)	(274.81)	(761.65)	(1,646.34)
6.	Equity share capital (Face value of Rs. 10/- each)	1,379.97	1,249.97	1,379.97	1,249.97	1,379.97	1,249.97	1,379.97	1,249.97
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year								
8.	Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)								
	(a). Basic	(2.99)	(2.22)	(5.17)	(13.26)	(3.35)	(2.39)	(5.78)	(13.77)
	(b). Diluted	(2.99)	(2.22)	(5.17)	(13.26)	(3.35)	(2.39)	(5.78)	(13.77)

## Notes:

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 14<sup>th</sup> November, 2022.
- The above is an extract of detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing and Other

**यूनियर्सस फोटो इमेजिंस लिमिटेड**

सीआईएन : एच22222यूपी2011पीएस11038

पंजीकृत कार्यालय : 19 कैम्प हाउस बुलडोजर मार्ग पी.पी. पुनर्वती बुलडोजर (न.प्र.) 2013008

सिगमिन कार्यालय : भूखंड सं 12, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, सक्करा रोड, बंगलूरु नई दिल्ली 110070

**30 सितंबर 2022 को समाप्त द्वितीय तिमाही एवं छमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम**

₹. लाख में, इपीएस को छोड़कर

₹. लाख में, इपीएस को छोड़कर

समेकित						विवरण	एकल					
समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष			समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
30.09.2022	30.09.2022	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022			30.09.2022	30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	
(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	
1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,618.00	प्रचालनों से कुल आय	1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,618.00
324.00	297.00	498.00	621.00	1,033.00	48,250.00	अवधि हेतु निवल लाभ (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	324.00	297.00	498.00	621.00	1,033.00	48,250.00
(1,123.00)	2,986.00	4,125.00	1,863.00	8,907.00	58,683.00	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त) परैट के समता धारकों पर आरोप्य, एसोसिएट्स से अ-नियंत्रणकारक व्याज एवं लाभ के अंश से पूर्व	324.00	297.00	498.00	621.00	1,033.00	48,250.00
(1,327.00)	3,174.00	4,005.00	1,847.00	8,661.00	51,435.00	कर उपरान्त, परैट के समता धारकों पर आरोप्य एसोसिएट्स से अ-नियंत्रणकारक व्याज एवं लाभ के अंश से पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि)	120.00	485.00	378.00	605.00	787.00	40,002.00
1,023.00	3,682.00	1,471.00	4,105.00	5,156.00	42,486.00	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरान्त) तथा परैट के समता धारकों पर आरोप्य अन्य व्यापक आय (कर उपरान्त) से समाविष्ट)	120.00	485.00	378.00	605.00	791.00	40,003.00
1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	प्रदत्त समतल अंश पूंजी (₹. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
					106,176.00	अन्य समतल (पुनर्निर्धारित) आरक्षित को छोड़कर						55,070.00
(12.12)	28.89	36.69	18.87	79.12	489.87	मूल एवं तरलीकृत अंश/(हानि) प्रति अंश	1.09	4.43	3.44	5.52	7.19	385.43

**टिप्पणियाँ :**

- वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षक समिति द्वारा की गयी थी और निदेशक मंडल ने 14.11.2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इनका अभिलेखन किया गया तथा इन परिणामों की सीमित समीक्षा, कंपनी के सांख्यिक लेखापरीक्षकों द्वारा की गयी है। सांख्यिक लेखापरीक्षकों ने इन परिणामों पर एक असशोधित लेखापरीक्षण संबंधी राय प्रकट की है।
- इन वित्तीय परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली 2015 के नियम 3 तथा उसके अंतर्गत विरचित सुसंगत सशोधन नियमावली के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी-एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
- अन्य व्ययों में विदेशी एसोसिएट्स से प्राप्त लाभों पर क्रमशः 30.09.2022 को समाप्त तिमाही तथा 30.09.2022 को समाप्त छमाही के ₹ 558 लाख तथा ₹ 833 लाख की विदेशी विनिमय विपर्यय हानि सम्मिलित है।
- पूर्ववर्ती क्वांटरो/अवधि के आकड़ों को तुलनायोग्य बनाने के लिये, पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड के आदेशानुसार  
 कृते यूनियर्सस फोटो इमेजिंस लिमिटेड  
 हस्ता./-  
 शैलेंद्र सिन्हा  
 (पूर्णकालिक निदेशक)  
 डीआईएन : 08848186

स्थान : नई दिल्ली  
 दिनांक : 14.11.2022

**सुप्रीम कमर्शियल इन्टरप्राइजेज लिमिटेड**

पंजीकृत कार्यालय : वाई-4-ए-सी, लोहा मण्डी, नारायण, नई दिल्ली-110028, Ph: 9350150766.

Email: [supremecommercial@gmail.com](mailto:supremecommercial@gmail.com), CIN: L51909DL1983PLC016724

**30, सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के स्टैंडअलोन एवं समेकित अनअंकित वित्तीय कथन**

₹० लाखों में (इपीएस को छोड़कर)

विवरण	एकीकृत				संगठित			
	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त तिमाही		समाप्त तिमाही	
	(30/09/2022)	(30/09/2021)	(30/09/2022)	(30/09/2022)	(30/09/2021)	(30/09/2022)	(30/09/2022)	
	(अनअंकित)	(अनअंकित)	(अनअंकित)	(अनअंकित)	(अनअंकित)	(अनअंकित)	(अनअंकित)	
संचालन से कुल आय	77.08	78.46	146.21	263.07	313.39	423.14		
अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	2.47	2.40	3.57	18.28	28.05	24.08		
अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	2.47	2.40	3.57	18.28	28.05	24.08		
अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) कर के बाद (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1.95	2.40	2.41	14.32	24.32	18.31		
अवधि के लिए कुल व्यापक आय अवधि के लिए लाभ/(हानि) शामिल (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	1.95	2.40	2.41	14.32	24.32	18.31		
चूकता इक्विटी शेयर कैपीटल	53.57	53.57	53.57	53.57	53.57	53.57		
रिजर्व ((रिवैल्यूएसन रिजर्व को छोड़कर)								
प्रति शेयर आय (₹०/10/ प्रत्येक) संचालन जारी एवं बंद करने कि लिए								
मूल	0.36	0.45	0.45	2.67	4.54	3.42		
तरल	0.36	0.45	0.45	2.67	4.54	3.42		

ए. उच्चराज परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई एवं निदेशक मंडल ने उनकी 14 नवम्बर 2022 की बैठक में अनुमोदित किये गये।  
 बी. संशु (डिस्टिंग्श एड अन्ध पकटीकरण आधारभूत) नियम 2015 के नियम 33 के अन्तर्गत उपरोक्त तिमाही/अर्धवार्षिक के उद्घरित वित्तीय परिणामों का विस्तारित वार्षिक स्टैंडअलोन एवं अर्धवार्षिक के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.mseai.in) एवं कंपनी की वेबसाइट (www.supremecommercial.co.in) पर उपलब्ध है।

कृते सुप्रीम कमर्शियल इन्टरप्राइजेज लिमिटेड  
 हस्ता./-  
 (पीता राग फुसा)  
 निर्देशक

स्थान : दिल्ली  
 तिथि : 14.11.2022

क्र. सं.  
 1 प्र  
 2 अ  
 3 क  
 4 ए  
 5 अ  
 6 आ  
 7 य  
 8 अ  
 प्र  
 हर  
 टिप्पणियाँ  
 1. उपर  
 अलेखा-  
 (www.  
 2. दिनां  
 नवंबर  
 विनिमय

स्थान :  
 दिनांक

क्र. सं.  
 1  
 2  
 3  
 4  
 5  
 6  
 7  
 8

नोट्स  
 1. उप  
 अ  
 (w  
 2. उप  
 अ

स्थान  
 दिनांक